,--....,

,--....,

~

,--....,

,.......,

,-...

-
~

~

,--....,

,......, .

,-...

Estado de Mato Grosso
CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS
Plenário das Deliberações
PROTOCOLO

PROTOCOLO ~Projeto de Lei
CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS

O Projeto Decreto Legislativo
Protoc. n.0 .:?5 ~ , Liv. '"' 11 Fls. C48 em 03 /oS/00

O Projeto de Resolução
Horas: JG:. '. G.o D Requerimento

\:'\ ffio '' '=e_.

O Indicação

O Moção de
Funcionário

O Emenda

AUTOR: Vereador MIGUEL MOREIRA DA SILVA- PTB
PROJETO DE LEI N.0 O l_z 12000, DE 14 DE ABRIL DE 2000.

N.o

/2000

"Autoriza o Prefeito Municipal e expedir
Título Definitivo de Propriedade."

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS, ESTADO DE
MATO GROSSO, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a se
guinte Lei:

Art. 1 o - Fica o Prefeito Municipal autorizado a expedir Título Defi
nitivo de Propriedade, de área de terras localizada no lote 4, da quadra "G ", do
loteamento Jardim Domingos Mariano, em nome da Sra. GINACY SEVERINO DE
MELO.

Art. 2°- Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3 o - Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões da Câmara Mu icipal, em 25 de abril de 2000.

ESTADO DE MATO GROSSO

Câmara Munici ai de Barra do Gar as
COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

PARECER

_.,:::~ -" .

Ao do Proieto de Lei
. ~ \

/.-7 ··" ~ .' / ~o y~ n )
,•< ~---' .'4~ .,J) /"

De autoria do: ---1-1-l"·~~=--~~~~

\
~/ a.t' ...... ~~ ... .•

ch ~~\_\,. CA-

v'

A Comiss~o de Constituiç~o, Justiça e
Redaç~o, após efetuar an~lise da matéria, em pauta, resolve exarar PARECER
FAVORÁVEL, por entender que a referida matéria é LEGAL e CONSTITUCIO
NAL.

Sala das Comissões da C~mara Municipal
de Barra do Garças- MT., em _1_12000.

.....
.....

Ver. WELITON M RCOS R. DE OLIV~I~
es· te I

/,/~~
Ver. L(\CIR VÍfl~ CÂNDIDO

Relator

Membro
Comis.-pgO

Rua Mato Grosso- n.0 47-Fone (065)861-2484-CEP 78600-000 Barra do Garças!MT.

,-..

,........_

r

r

,.........

r-.

,-..

,....._

!'"'\

,........_

'"
" ,........_

r

,....._

,--...

r

,........_

,........_

r

,.....,._

,........_

,-...,

,-...,

,-..,

-
,--...,

,.........

r-.

,......

(':

.......,

-
r

r

r-
,.....,._

......._

, .........._

•

,-..,.

\:
'

ESTADO DE MATO GROSSO

Câmara Municipal de Barra do Garças
COMISSÃO DE ECONOMIA E FINANÇAS

PARECER

Ao Projeto de Lei
De autoria do-+L-kl~~:L--....\~~~
c\q ::uJ. '--'"-

A Comissão de Economia e Fi
nanças, após efetuar análise do Projeto de Lei, em pauta, resolve
exarar PARECER FAVORÁVEL, por entender que a referida maté
ria é LEGAL e CONSTITUCIONAL.

Sala das Comissões da Câmara
Municipal de Barra do Garças - MT., em_/_/ 2000.

Ver. AILTON RO

Rua Mato Grosso- n.0 47-Fone (065)861-2484-CEP 78600-000 Barra do Garças/MT.

"'

"
r-

r
,.....,

"
r

"'""\

"'""\

.........

,.......

r

!"""".

,.--,

r

.........

,.......
~

.........

-
"' ' •
!"""'.

!"""'. •
!"""'.

;--,

,.......

;--,

I""'

-

Estado de Mato Grosso
CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS

Palácio Vereador Dr. DERCY GOMES DA SILVA

VOTACÃO

MATÉRIA: ~~~t, cju L~ lA y Í\ I z, I..POOU
v

Vereadores Legenda Sim Não Abstenção

AILTON RODRIGUES ROCHA PSDB

ALACIR VIEIRA CÂNDIDO PL

DR. CELSO MARTINS SPOHR PSB

CLODOALDO ALVES DA SILVA PSDB

FÁTIMA APARECIDA R. RESENDE PT

JOSÉ AMÉRICO PSDB

JOSÉ CARLOS TELLES PL

LÁZARO SIPRIANO DE CARVALHO PTB

NIVALDO PERES DE FARIAS PPS

MESSIAS ALMEIDA DANTAS PSDB

MIGUEL MOREIRA DA SILVA PTB

V ALDON V ARJÃO PTB

WALTER NAVES DE SOUZA PSDB

WELITON MARCOS R. DE OLIVEIRA PL
ZOZIMO WELLINGTON FERREIRA PCdoB

~

I ~,._ ::..-,A:.··~--~~-.

Obs.:
1,~ ••• .,.g -e -w iOC. ;; •

~

.... ...
/ " .. fNJie .. JoJ J{{),f I à.._._ .

~ . ··~.- ·-- \~ ~
.. llllili!o - ~ ·iiE~!ii-···~~

Rua Mato Grosso - 617, centro, Fone. OXX ( 65) 401-2484
78.600-000 - Barra do Garças - Mato Grosso

..